МО «Чебаркульский городской округ»
КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии  по противодействию  коррупции
27 декабря 2018 г.                                                                                 г. Чебаркуль
Председатель    Ковригин     С.А.    – глава Чебаркульского городского округа
Секретарь      Урлапова Т.В.  – начальник отдела муниципальной службы, кадровой работы и противодействия коррупции.
Приглашены:
Бовыкин  А.Г.      главный редактор АНО «Южноуралец»
Иванков Э.А.        начальник муниципального отдела МВД России 					 «Чебаркульский»Челябинской области

Присутствовали:
 Бушуева Л.Н.    председатель контрольно-счетного комитете Чебаркульского городского округа
Таймасова О.Г. заместитель главы Чебаркульского городского округа по бюджетному процессу, начальник Финансового управления администрации
Старостин С.М. председатель Собрания депутатов Чебаркульского городского округа
Якупов Д.С.  оперуполномоченный ОЭБиПК МО МВД России Чебаркульский
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О выявленных фактах преступлений коррупционной направленности на территории Чебаркульского городского округа за 2017 год.
1. Информация УМС администрации ЧГО об оформлении права муниципальной собственностина выморочное имущество- квартиру, расположенную по адресу:г. Чебаркуль, Санаторий «Чебаркуль» д.18, кв. 3 (экспертно-аналитическое мероприятие «Анализ расходования бюджетных средств на исполнение судебных актов по обращению взыскания на средства бюджета ЧГО в 2017 году», проведенного КСК ЧГО в июне 2018 г.
1. [bookmark: OLE_LINK1]О реализации принципа «одного окна» на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг гражданам на территории Чебаркульского городского округа за 2017 год.

По первому вопросу слушали:
	Якупова Д.С. оперуполномоченный  ОЭБ и ПК межмуниципального отдела  МВД «Чебаркульский»
РЕШИЛИ:
	1.Информацию принять к сведению.
По второму вопросу слушали:							Белавину М.В., заместителя главы по имущественным и земельным отношениям, начальник УМС администрации Чебаркульского городского округа.										          РЕШИЛИ:												1. Информацию принять к сведению.
По третьему вопросу слушали:							Булычева О. П. директор МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Чебаркульского городского округа.								      РЕШИЛИ: 									                  		1. Информацию принять к сведению.

Председательствующий        ______________  С.А. Ковригин

Секретарь                               ______________  Т.В. Максимова